
 

                               

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI I MBIKËQYRJES FINANCIARE 

BORDI 

 

 
VENDIM 

 

Nr. 93, datë 29.06.2020 

 

PËR 

 

ZGJATJEN E KONTRATËS SË PUNËSIMIT NË AUTORITETIN E MBIKËQYRJES 

FINANCIARE TË STUDENTËVE TË EKSELENCËS SI DHE PRAKTIKANTËVE 

 

Në bazë dhe për zbatim të nenit 14, pika 12, të Ligjit nr. 9572, datë 03.07.2006 “Për Autoritetin e 

Mbikëqyrjes Financiare”, i ndryshuar, Bordi i Autoritetit të Mbikëqyrjes Financiare, 

  

V E N D O S I: 

 

1. Zgjatjen e afatit të kontratave të punës me 3 (tre) muaj për studentët e ekselencës, si dhe 

praktikantët e përfshirë në projektin “Vlerësimi i njohurive dhe krijimi i guidave për edukimin 

financiar për tregjet financiare jo-bankare nën mbikëqyrjen e AMF-së”, miratuar me vendimin 

e Bordit nr. 85, datë 26.04.2019. 

2. Ngarkohet Departamenti i Zhvillimeve Strategjike dhe Operacioneve, për njoftimin dhe 

ndjekjen e zbatimit të këtij vendimi.  

 

Ky vendim hyn në fuqi me datë 01.07.2020. 

 

ANËTAR                                                             DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV  

Deniz DERALLA                                              Ervin METE 

 


